2026-06-26 05:28
Sieninis mini rekuperatorius su pulteliu
Mitsubishi VL-50SR2-E
Kaina:
370.37 € (be PVM)
448.15 € (su PVM)
DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)
DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
SIENINIS MINI REKUPERATORIUS SU PULTELIU
MITSUBISHI VL-50SR2-E
Itin kompaktiškas sieninis mini rekuperatorius su valdymo pulteliu yra skirtas naudoti individualiuose
namuose, butuose, biuruose ar kitose nedidelėse patalpose, kuriose stinga ventiliacijos ir nėra galimybės
įrengti ortakinę rekuperacinę sistemą. Šis įrenginys idealiausiai tiks 12–40 m2 ploto patalpai.
MINI REKUPERATORIAUS PRIVALUMAI
Valdymas patogiu belaidžiu valdymo pulteliu
Labai paprastas montavimas – gręžiama tik viena skylė (120 mm skersmens) oro ištraukimo /
padavimo vamzdeliui
Įrenginį galima montuoti tiek horizontaliai, tiek ir vertikaliai – tai ypač aktualu vidiniams butams,
kuriuose paprastai nebūna daug vietos išorinėse sienose
Efektyviai ventiliuoja – tiekia į patalpas šviežią aplinkos orą (16 arba 52,5 m3/h greičiu), šalindamas
iš jų slogų orą
Įdiegti 2 filtrai
Labai mažos elektros sąnaudos: žemu režimu – tik 4,5 W (aukštu režimu – 20 W)
Turi patentuotą „Lossnay“ plokštelinį šilumokaitį, kuriame vyksta temperatūriniai (temperatūros
mainų efektyvumas net iki 85 % ir drėgmės mainai
MINI REKUPERATORIAUS TECHNINIAI PARAMETRAI
Oro srauto lygiai: 16 / 52,5 m3/val.
Energijos sunaudojimo lygiai: 4,5 / 20 W
Veikimo temperatūros ribos: nuo -20 °C iki +40 °C
Efektyvumai: 85 / 69 %
Triukšmo lygiai: 15 / 37 dB (A)
Vamzdelio / Angos sienoje skersmuo: 96 / 120 mm
Maitinimas: 230 V / 50 Hz
Išmatavimai: 245 x 522 x 168 mm
Svoris: 6,2 kg
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856